ACHAT-VENTE ET EXPERTISE
Tour
SCHAUBLIN 125CCNR-T
Machine occasion        N° de stock : DB3075
Commande numérique Fanuc 20-T
Année 1997
SOLUTIONS MACHINES OUTILS - 43 rue Charlie Chaplin - 59100 Roubaix - FRANCE
Tél : + 33 (0)3 66 72 64 91 - contact@solutionsmachinesoutils.com - www.solutionsmachinesoutils.com
SARL au capital de 40.000 euros - SIRET 820 201 333 - NAF 4662Z - TVA FR 64 820 201 333
ACHAT-VENTE ET EXPERTISE
Diamètre maxi admis au-dessus des chariots 115 mm
Diamètre maxi admis au-dessus du banc 270 mm
Hauteur de pointes 125 mm
Puissance de broche 5.5/7.5 KW
Vitesse de broche 30-5000 tr/min
Diamètre de la broche 28 mm
Diamètre maxi de tournage 200 mm
Course transversale 150 mm
Course longitudinale 325 mm
Nombre de postes sur tourelle 1 X/Z : 0-5
Avances rapides X & Y 7500 mm/mn
Nombre de tourelles 1
Nombre de postes sur tourelle 2 8
Capacité du réservoir 55 litres
Dimensions 1697x1236x1658 mm
Poids 1415 Kg
Équipements :
– Aspirateur brouillard d’huile Lufttechnik de 2004
– Contre-poupée pneumatique Mo3 à commande pneumatique course axiale de la broche
70 mm. Réglage de la pression de 25 à 260 daN
– Microscope de mise à zéro des outils Marcel-Aubert
– Poupée (broche) type D1-3
– Adaptation nez de broche pour pinces OTTET
– Système RJ45 pour sauvegarde des programmes
– Différentes pinces B32
– Clé de serrage avec écrous pour adaptation de mandrins de diverses provenances et
pour serrages HAINBUCH
Système d’outillage : Tourelle avec outils fixes
– Jeu de porte-outils
– Fixation normalisée des porte-outils type VDI 20
– Section maximale des outils 16×16 mm
– Arrosage intégré. Indexage dans les deux sens de rotation
SOLUTIONS MACHINES OUTILS - 43 rue Charlie Chaplin - 59100 Roubaix - FRANCE
Tél : + 33 (0)3 66 72 64 91 - contact@solutionsmachinesoutils.com - www.solutionsmachinesoutils.com
SARL au capital de 40.000 euros - SIRET 820 201 333 - NAF 4662Z - TVA FR 64 820 201 333
ACHAT-VENTE ET EXPERTISE
SOLUTIONS MACHINES OUTILS - 43 rue Charlie Chaplin - 59100 Roubaix - FRANCE
Tél : + 33 (0)3 66 72 64 91 - contact@solutionsmachinesoutils.com - www.solutionsmachinesoutils.com
SARL au capital de 40.000 euros - SIRET 820 201 333 - NAF 4662Z - TVA FR 64 820 201 333
ACHAT-VENTE ET EXPERTISE
SOLUTIONS MACHINES OUTILS - 43 rue Charlie Chaplin - 59100 Roubaix - FRANCE
Tél : + 33 (0)3 66 72 64 91 - contact@solutionsmachinesoutils.com - www.solutionsmachinesoutils.com
SARL au capital de 40.000 euros - SIRET 820 201 333 - NAF 4662Z - TVA FR 64 820 201 333
ACHAT-VENTE ET EXPERTISE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
SOLUTIONS MACHINES OUTILS - 43 rue Charlie Chaplin - 59100 Roubaix - FRANCE
Tél : + 33 (0)3 66 72 64 91 - contact@solutionsmachinesoutils.com - www.solutionsmachinesoutils.com
SARL au capital de 40.000 euros - SIRET 820 201 333 - NAF 4662Z - TVA FR 64 820 201 333